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FITNESS AUTHORITY Anabolic
Stack 120 kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

 

Suplement pobudzający naturalną produkcję testosteronu w organizmie poprzez wykorzystanie działania roślinnych substancji biologicznie czynnych oraz kwasu D-
asparginowego, które wspomagają wzrost siły i wytrzymałości mięśni oraz rozbudowę masy mięśniowej. Całkowicie naturalny i bezpieczny.

Krótka charakterystyka:

Pobudza naturalną produkcję testosteronu.

Blokuje aktywność kortyzolu w organizmie.

Pobudza wydzielanie  hormonu LH.

Zwiększa i nasila anabolizm mięśni.

Zwiększa siłę i masę mięśniową.

Aż 3120 mg kwasu D-asparaginowego w każdej porcji.

W jakim celu jest stosowany?

XTREME ANABOLIC STACK® to wysoce zaawansowany produkt pobudzający naturalną produkcję testosteronu, jeden z najsilniej działających dostępnych na ryku
tego typu produktów. Wyjątkowy skład XTREME ANABOLIC STACK® opiera się na obecności kwasu D-asparaginowego (DAA), którego właściwości pobudzania
naturalnej produkcji testosteronu zostały poparte badaniami naukowymi. Każda porcja tego suplementu dostarcza 3120 mg DAA działającego stymulująco na
anabolizm mięśniowy prowadzący do przyrostu masy mięśni bez zwiększania się tkanki tłuszczowej.
XTREME ANABOLIC STACK® zawiera dwa specjalne kompleksy: Anti-Catabolic/Anti-Cortisol Complex i Anti-Estrogen/Anti-Aromatase Complex, których

działanie polega na ograniczaniu uwalniania kortyzolu i blokowaniu naturalnej zachodzącej w organizmie transformacji testosteronu w estradiol. Współdziałanie
kompleksów w XTREME ANABOLIC STACK® i obecność DAA zapewniają wyjątkową efektywność suplementu w pobudzaniu anabolizmu, czego efektem jest
budowanie masy mięśniowej i wzrost siły mięśni.

Ze względu na fakt, że składniki aktywne zawarte w XTREME ANABOLIC STACK® zwiększają wydolność organizmu w warunkach treningu siłowego co pozwala na
wykonanie większej serii powtórzeń i serii, podnoszenie większych ciężarów, a tym samym na osiąganie coraz lepszych wyników. Resweratrol obecny w XTREME
ANABOLIC STACK® to jeden z najlepiej poznanych, a zarazem jeden z najsilniej działających przeciwutleniaczy, który swoim działaniem niweluje powstające w
trakcie intensywnego wysiłku wolne rodniki. Wszystko to sprawia, że XTREME ANABOLIC STACK® chroni mięśnie przed niechcianą degradacją.

Jeśli jesteś sportowcem sportów siłowych lub kulturystą nie ma lepszej drogi do przekraczania kolejnych fizjologicznych barier organizmu jak tylko z XTREME
ANABOLIC STACK®!

Wartości odżywcze: 

Porcja: 5 kapsułek
Ilość porcji w opakowaniu: 30
Zawartość: 8 blisterów (30 kapsułek)
 
Zawartość w kapsułkach 1 (%RDA) 5 (%RDA) 
Kwas D-asparaginowy 624 mg 3120 mg 
Ekstrakt korzenia różeńca górskiego 20 mg 100 mg 
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Zawartość w kapsułkach 1 (%RDA) 5 (%RDA) 
Ekstrakt rdestu japońskiego (w tym resweratrol) 10 mg 50 mg 
Resweratrol 10 mg 50 mg 
Witamina B6 0,4 mg (29) 2 mg (143) 
Kwas foliowy 80 μg (40) 400 μg (200) 
Witamina B12 1,2 μg (48) 6 μg (240) 
Witamina D3 5 μg (100) 25 μg (500) 

XTREME ANABOLIC STACK®. Suplement diety. Produkt dostarczający kwas D-asparaginowy, rezweratrol oraz witaminy, polecany szczególnie osobom aktywnym
fizycznie.

Składniki: 

Kwas D-asparaginowy (DAA), kapsułka [żelatyna, woda, barwniki (E171, E122*, E124*, E133, E104*, E110*)], substancje przeciw zbrylające (celuloza
mikrokrystaliczna, wodorofosforan wapnia, stearynian magnezu, dwutlenek krzemu), wyciąg z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.) (3% rozewin i 1%
solidrozydów), ekstrakt z korzenia rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum Siebold & Zucc) (50 % rezweratrolu), witamina D3 (cholekalcyferol), witamina B6
(chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina), foliany (kwas pteroilomonoglutaminowy). *Może wywierać szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie
uwagi u dzieci.

Zalecany sposób spożycia: 

Spożywać 5 kapsułek dziennie. Dla najlepszych wyników suplementacja kwasem DAA powinna być prowadzono w sposób cykliczny (spożywaj produkt przez 12 dni, a
następnie zrób 7 dni przerwy)*.

Uwagi: 

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu. Suplement diety nie
może być spożywane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze
pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu.
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